
UCHWAŁA NR XLVII/249/2014
RADY GMINY KIKÓŁ

z dnia 27 października 2014 r.

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie sprzedaży nieruchomości gruntowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2013r. 
poz. 594 tj., z 2013 r. poz. 645, poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XIX/108/2012 Rady Gminy Kikół z dnia 19 czerwca 2012 roku w sprawie 
sprzedaży nieruchomości gruntowej.

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kikół.

§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Sadowski

Id: 1998F4A7-BBFA-4E3D-A5BD-6F70D57E00A1. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Sadowski 

Uzasadnienie

W dniu 19 czerwca 2012 roku Rada Gminy w Kikole podjęła Uchwałę Nr XIX/108/2012 w sprawie
sprzedaży nieruchomości gruntowej zabudowanej budynkiem szkoły, położonej w Suminie, gmina Kikół
oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 81 o powierzchni 0,8200 ha, dla której Sąd Rejonowy
w Lipnie V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr WL1L/00024629/5. W związku
z brakiem nabywców zainteresowanych kupnem wyżej opisanej nieruchomości tworzony jest w budynku po
byłej szkole Środowiskowy Dom Samopomocy. Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest
celowe i uzasadnione.

 

Id: 1998F4A7-BBFA-4E3D-A5BD-6F70D57E00A1. Podpisany Strona 1




